
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 3m - Uomini
Eliminatorie

ARBITRO MASSENZ Sara Anna TO 
PANNELLO

GIUDICE 1 SAGGION Orlando TO 
GIUDICE 2 ITALIANI Piero RM 
GIUDICE 3 VETTORI Sonia BZ 
GIUDICE 4 POLAZZO Marco Valerio RM 
GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena TO 
GIUDICE 6 CALDERARA Gianluca RM 
GIUDICE 7 DI DONATO Daniele RM 

1 RINALDI Tommaso 1991 MARINA MILITARE CS NUOTO TS TUFFI 394.25
2 BENEDETTI Michele 1984 MARINA MILITARE CS NUOTO LAZIO NUOTO 378.25 16.00
3 MARCONI Tommaso 1982 MARINA MILITARE CS NUOTO TS TUFFI 373.25 21.00
4 MARINI Emanuele 1984 SS LAZIO NUOTO 372.75 21.50
5 BILLI Andreas Nader 1990 CENTRO SP.VO CARABINIERI DIBIASI 371.75 22.50
6 DELL'UOMO Francesco 1987 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 361.50 32.75
7 AUBER Gabriele 1994 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 356.90 37.35
8 SCUTTARI Maicol 1991 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO N.TO 355.50 38.75
9 CHIARABINI Andrea 1995 GS FIAMME ORO ROMA 346.25 48.00

10 MAURI Gabrio Ludovico 1986 CENTRO SPORTIVO ESERCITO CAN. MILANO 343.60 50.65
11 SCHMID NIEDERKOFLER D. 1986 BOLZANO NUOTO 313.45 80.80
12 SACCHIN Christopher 1983 CENTRO SP.VO CARABINIERI BOLZANO N.TO 301.95 92.30
13 MARSAGLIA Lorenzo 1996 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 268.25 126.00
14 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 264.20 130.05
15 BARBU Vladimir 1998 BOLZANO NUOTO 230.25 164.00
16 POLIZZI Luca 1996 ASD CARLO DIBIASI 229.75 164.50
17 PORCO Francesco 1999 TUBISIDER COSENZA NUOTO 226.90 167.35
18 FRAGIACOMO Samuele 1997 US TRIESTINA NUOTO 223.70 170.55
19 ROSATI Nicolo' 1997 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 193.50 200.75
20 SEMBIANTE Loris 2001 GS FIAMME ORO ROMA 188.35 205.90
21 D'ALESSANDRO Samuel Aug. 1999 US TRIESTINA NUOTO 183.80 210.45
22 MONETA Alessio 2000 GS FIAMME ORO ROMA 155.45 238.80
23 VALENTINI Davide 1999 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 146.00 248.25
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Uomini
Eliminatorie

ARBITRO MASSENZ Sara Anna TO 
PANNELLO

GIUDICE 1 SAGGION Orlando TO 
GIUDICE 2 ITALIANI Piero RM 
GIUDICE 3 VETTORI Sonia BZ 
GIUDICE 4 POLAZZO Marco Valerio RM 
GIUDICE 5 MARAGLIOTTI Elena TO 
GIUDICE 6 CALDERARA Gianluca RM 
GIUDICE 7 DI DONATO Daniele RM 

1 RINALDI Tommaso 1991 MARINA MILITARE CS NUOTO TRIESTE TUFFI EDERA 1904
405B 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 67.50
107B 3.1 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 74.40 141.90
407C 3.4 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 68.00 209.90
205B 3.0 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5 64.50 274.40
305B 3.0 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 55.50 329.90
5353B 3.3 7.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 64.35 394.25

2 BENEDETTI Michele 1984 MARINA MILITARE CS NUOTO SS LAZIO NUOTO
405B 3.0 7.5 8.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 72.00 72.00
107B 3.1 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.5 71.30 143.30
205B 3.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 66.00 209.30
307C 3.5 4.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 42.00 251.30
5353B 3.3 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 74.25 325.55
5154B 3.4 6.5 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 52.70 378.25 16.00

3 MARCONI Tommaso 1982 MARINA MILITARE CS NUOTO TRIESTE TUFFI EDERA 1904
405B 3.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 67.50 67.50
107B 3.1 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 69.75 137.25
205B 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 67.50 204.75
305B 3.0 7.5 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 63.00 267.75
5152B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 63.00 330.75
5154B 3.4 4.0 4.5 6.0 4.0 4.0 4.0 4.5 42.50 373.25 21.00

4 MARINI Emanuele 1984 SS LAZIO NUOTO
405B 3.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 61.50 61.50
107B 3.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 60.45 121.95
205B 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 58.50 180.45
305B 3.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 58.50 238.95
5152B 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 67.50 306.45
5154B 3.4 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 66.30 372.75 21.50

5 BILLI Andreas Nader 1990 CENTRO SP.VO CARABINIERI ASD CARLO DIBIASI
405B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 63.00 63.00
107B 3.1 6.5 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 69.75 132.75
205B 3.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 57.00 189.75
305B 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 58.50 248.25
307C 3.5 5.5 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5 56.00 304.25
5152B 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 67.50 371.75 22.50

6 DELL'UOMO Francesco 1987 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO NUOTO
405B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 63.00
5152B 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 58.50 121.50
107B 3.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 65.10 186.60
205B 3.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 63.00 249.60
305B 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 61.50 311.10
105B 2.4 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 50.40 361.50 32.75

7 AUBER Gabriele 1994 TRIESTE TUFFI EDERA 1904
5152B 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0 6.5 57.00 57.00
5154B 3.4 5.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 59.50 116.50
107B 3.1 5.5 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 58.90 175.40
205B 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 5.5 5.5 57.00 232.40
405B 3.0 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 61.50 293.90
305B 3.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 63.00 356.90 37.35
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

8 SCUTTARI Maicol 1991 GS FIAMME ORO ROMA BOLZANO NUOTO
405C 2.7 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 60.75 60.75
5152B 3.0 7.5 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 67.50 128.25
5154B 3.4 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 6.0 6.0 66.30 194.55
107B 3.1 6.5 5.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 60.45 255.00
205B 3.0 6.0 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5 61.50 316.50
305B 3.0 5.0 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 4.5 39.00 355.50 38.75

9 CHIARABINI Andrea 1995 GS FIAMME ORO ROMA
405B 3.0 8.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 64.50 64.50
5152B 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 63.00 127.50
107B 3.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 60.45 187.95
407C 3.4 6.0 6.0 6.5 6.0 5.0 5.0 5.0 57.80 245.75
205B 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 54.00 299.75
305B 3.0 4.5 5.5 6.5 5.5 4.0 4.5 5.5 46.50 346.25 48.00

10 MAURI Gabrio Ludovico 1986 CENTRO SPORTIVO ESERCITO CANOTTIERI MILANO
405C 2.7 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 59.40 59.40
107C 2.8 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 60.20 119.60
5152B 3.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 63.00 182.60
205C 2.8 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 49.00 231.60
305C 2.8 7.0 7.5 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 58.80 290.40
5235D 2.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 53.20 343.60 50.65

11 SCHMID NIEDERKOFLER D. 1986 BOLZANO NUOTO
205B 3.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 58.50 58.50
305B 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 55.50 114.00
403B 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 44.10 158.10
5154B 3.4 6.0 5.0 7.0 6.0 5.5 5.5 6.0 59.50 217.60
107B 3.1 3.5 4.5 5.5 4.5 5.0 4.5 4.0 41.85 259.45
405B 3.0 6.0 5.0 7.0 6.0 5.5 6.0 6.5 54.00 313.45 80.80

12 SACCHIN Christopher 1983 CENTRO SP.VO CARABINIERI BOLZANO NUOTO
403B 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 44.10 44.10
107B 3.1 5.5 5.0 6.0 4.5 5.0 4.5 4.5 44.95 89.05
205C 2.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 53.20 142.25
305C 2.8 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 53.20 195.45
405B 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 48.00 243.45
5152B 3.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 58.50 301.95 92.30

13 MARSAGLIA Lorenzo 1996 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
105B 2.4 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5 40.80 40.80
405C 2.7 5.0 5.5 4.5 4.5 5.5 5.0 4.5 39.15 79.95
5152B 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 54.00 133.95
107B 3.1 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 52.70 186.65
205B 3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 27.00 213.65
305C 2.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 54.60 268.25 126.00

14 CIAMMARUGHI Giacomo 1997 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
105B 2.4 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 50.40 50.40
405C 2.7 4.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 40.50 90.90
5152B 3.0 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 51.00 141.90
107B 3.1 4.0 4.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5 40.30 182.20
205C 2.8 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 49.00 231.20
305B 3.0 3.5 3.5 4.5 4.0 4.5 3.5 3.5 33.00 264.20 130.05

15 BARBU Vladimir 1998 BOLZANO NUOTO
105B 2.4 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 45.60 45.60
205C 2.8 5.0 6.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.0 42.00 87.60
305C 2.8 4.5 4.5 5.5 4.0 5.0 4.5 4.5 37.80 125.40
405C 2.7 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 33.75 159.15
5331D 2.1 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 31.50 190.65
5233D 2.4 5.0 5.5 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 39.60 230.25 164.00

16 POLIZZI Luca 1996 ASD CARLO DIBIASI
105B 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 46.80 46.80
205C 2.8 5.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 44.80 91.60
305C 2.8 2.5 2.5 2.5 2.0 3.0 2.5 2.5 21.00 112.60
403B 2.1 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 150.40
405C 2.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 44.55 194.95
5233D 2.4 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 5.0 5.0 34.80 229.75 164.50

17 PORCO Francesco 1999 TUBISIDER COSENZA NUOTO
105B 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 43.20 43.20
405C 2.7 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 40.50 83.70
205C 2.8 2.0 3.0 3.5 3.0 2.0 2.0 2.0 19.60 103.30
305C 2.8 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 46.20 149.50
5132D 2.1 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 37.80 187.30
5233D 2.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 39.60 226.90 167.35
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 PEN PARZ TOTALE DIST

18 FRAGIACOMO Samuele 1997 US TRIESTINA NUOTO
105B 2.4 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 38.40 38.40
405C 2.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 40.50 78.90
107C 2.8 3.5 4.5 4.0 4.0 3.0 3.5 3.0 30.80 109.70
205C 2.8 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.5 37.80 147.50
305C 2.8 4.0 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 37.80 185.30
5233D 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 38.40 223.70 170.55

19 ROSATI Nicolo' 1997 TRIESTE TUFFI EDERA 1904
403B 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 34.65 34.65
105C 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 30.80 65.45
203C 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 37.05 102.50
303C 2.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 33.00 135.50
405C 2.7 3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 27.00 162.50
5231D 2.0 4.5 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.5 31.00 193.50 200.75

20 SEMBIANTE Loris 2001 GS FIAMME ORO ROMA
403B 2.1 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 32.55 32.55
5132D 2.1 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 24.15 56.70
5231D 2.0 5.0 3.5 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0 28.00 84.70
105B 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 37.20 121.90
203B 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 30.80 152.70
303B 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 35.65 188.35 205.90

21 D'ALESSANDRO Samuel Aug. 1999 US TRIESTINA NUOTO
403B 2.1 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 34.65 34.65
105B 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 70.65
405C 2.7 3.5 3.5 4.5 4.0 3.0 3.0 3.5 28.35 99.00
203B 2.2 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 30.80 129.80
303C 2.0 4.0 4.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0 24.00 153.80
5231D 2.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 30.00 183.80 210.45

22 MONETA Alessio 2000 GS FIAMME ORO ROMA
103B 1.6 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 26.40 26.40
203B 2.2 4.0 4.0 6.0 4.5 4.5 4.5 4.0 28.60 55.00
303C 2.0 4.5 4.5 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5 26.00 81.00
403B 2.1 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5 30.45 111.45
5231D 2.0 4.5 4.5 5.0 4.5 3.5 4.0 4.0 26.00 137.45
105B 2.4 2.5 3.5 3.0 2.5 2.5 2.5 2.0 18.00 155.45 238.80

23 VALENTINI Davide 1999 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
403B 2.1 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0 31.50 31.50
105B 2.4 4.5 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 3.5 26.40 57.90
405C 2.7 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 35.10 93.00
5231D 2.0 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0 27.00 120.00
303C 2.0 2.0 2.5 2.0 2.0 2.0 1.5 1.5 12.00 132.00
205C 2.8 1.5 1.5 2.0 1.5 2.0 2.0 1.5 14.00 146.00 248.25
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